ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

М 05". Ж
ПРИКАЗ

№_

О внесении изменений в приказ
о|гТ4.04.2016 № 2897/1 «Об утверждении составов
государственных экзаменационных комиссий
на 2016 год» (с последующими изменениями и
дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ: Н
Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от

14.04.2016 № 2897/1 «Об утверждении составов государственных экзаменационных
комиссий на 2016 год» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее - Приказ):

1. Исключить пп. 7.2.15., 7.2.16. Приказа.
2. Изложить пп. 3.2.2., 7.2.10., 7.2.13., 27.2.4. в следующей редакции:

«3.2.2. Рыбалко Анна Геннадьевна - менеджер Департамента консультирования по
вопросам налогообложения и права ЗАО «Делойт» (по согласованию);»;
«7.2.10. Аврашков Максим Александрович - управляющий партнер, ООО «Максима
Лигал» (по согласованию);»;
«7.2.13. Аникина Ольга Викторовна - советник, «Бейкер и Макензи - Си-Ай-Эс,
Лимитед» (по согласованию);»;
«27.2.4. Макорта Глеб Александрович - начальник отдела судебно-правового обеспечения
Юридического управления Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга (по
согласованию).».

3. Дополнить Приказ пп. 23.2.8., 25.2.5., 26.2.8.следующего содержания:
«23.2.8. Матюхин Игорь Александрович - адвокат, Адвокатский кабинет И.А. Матюхина
(по согласованию).»;
«25.2.5. Давыдовский Сергей Васильевич - партнер «DSS Partners» (по согласованию).»;
«26.2.8. Матюхин Игорь Александрович - адвокат, Адвокатский кабинет И.А. Матюхина
(по согласованию).».
3. Начальнику Управления по связям с общественностью обеспечить публикацию
настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая аттестация».
4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической
работе.
5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу e.repina@spbu.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии
Крридического факультета Павлова А.А. от 20.05.2016 № 06/93-47

Проректор
по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова-

mailto:e.repina@spbu.ru